
UCHWAŁA NR XXXIX/239/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 29 stycznia 2014 r.

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych programem 

wieloletnim ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 96 ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz.182, poz.509) w związku z uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 
10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin 
w zakresie dożywiania ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 ( M.P. z 2013 r., poz. 
1024) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób i rodzin wymienionych 
w uchwale Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania ,,Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 
2014-2020 ( M.P. z 2013 r., poz. 1024) jeżeli dochód osoby samotnie gospodarującej, osoby w rodzinie 
oraz rodziny, w której dochód na osobę nie przekracza 150% kryterium dochodowego określonego 
w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 2. W przypadku gdy dochód przekracza 150% kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust.1 
ustawy o pomocy społecznej, przyznanie pomocy może nastąpić na zasadzie zwrotu całości poniesionych 
przez gminę na ten cel środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 1718DD4F-78B6-4957-B5E2-D2B05725BA63. Podpisany Strona 1 z 1




